
GreenMech s.r.o. • Bořetice 9, 691 08 Bořetice, Česká republika, tel: +420 736 626 401, mail: greenmech@greenmech.cz 

 

 

 

 

SAFE-Trak 19-28 
With SURE-Trak System 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prototyp SAFE-Trak 1928 s volitelným SURE-Trak systémem  

Patentovaný systém výsuvného pásového podvozku SAFE-Trak od svého uvedení na trh v roce 2002 prokázal svou 

výjimečnost, SAFE-Trak je jediným pásovým štěpkovačem s certifikací pro použití jak britskými železnicemi Network Rail tak 

německými Deutsche Bahn. Jeho schopnost překonávat svahy o sklonu až 35° nemá konkurenci, ale I tak se jej povedlo 

ještě vylepšit s novým systémem SURE-Trak, kterým lze nyní Váš SAFE-Trak 19-28 na přání vybavit. 

 



GreenMech s.r.o. • Bořetice 9, 691 08 Bořetice, Česká republika, tel: +420 736 626 401, mail: greenmech@greenmech.cz 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Proč jsme jej vymysleli? 

Najdou se i příležitosti, kdy je třeba se štěpkovačem pracovat v nepříjemném zvlněném terénu. Nebo je nutné 

stoupat i do strmějších svahů. Nový systém SURE-Trak udělá Vaši práci bezpečnější než kdy dřív. 

 
 

 

Jak SURE-Trak funguje a jaké jsou jeho výhody? 
 

Patentovaný systém SURE-Trak umožňuje nezávislé naklánění pásů, zvyšuje tak stabilitu stroje a rozšiřuje 

možnosti použití.i v silně zvlněném terénu. Vyšší bezpečnosti je dosaženo tak, že oba pásy zůstávají neustále v 

kontaktu se zemí. 

 
Navíc sklopné pásy dovolují bezpečné překonávání i strmějších svahů. Zároveň však se se zvýšenou stabilitou 

zvyšuje i životnost motoru, nedochází k překročení limitů náklonu stanovených výrobcem motoru. Jak vysouvání, 

tak naklápění podvozku provádí obsluha stroje pohodlně ze své plošiny. 

 
Systém SURE-Trak Vám tedy nabízí maximální možnou stabilitu a bezpečnost i v těch nejnáročnějších podmínkách 

SAFE-Trak 19-28 
With SURE-Trak System 


